•
•

CÂMARA MUNICIPAL DE UBATUBA
ESTÂNCIA BALNEÁRIA ESTADO DE SÃO PAULO CEP 11680

LJ::Crt=ri:'C l.:sG-IS u·:rvo NQ 2/80

- Concede o título de "CIDADÃ
UBATU:'..ENSE"

A C.P.!UtRA MUr~ICIPAl :CE Ufü.TUBA DECRETA:

Artigo lº - Fica concedido à Excelentíssima Senhora Dona
E.SI.EN.à ::JE FR?IT.AS GCI!l:AR1..ES-IRM1i r.rARIA DA GLóRIA

o título de "CIIJADÃ U:BATUEE~SE", pelos relevan -
tes serviços prestados à comunidade, e~ especial
nas áreas da Educação, Saúde, Trabalho, Religião,
Artes e Fromoção Social.-

Artigo 22 - tste Decreto legislativo entr&rá ell:. vigor na da
ta de sua publicação.-

2Q Secr~tário

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara/
~unicipal em 19 de agosto de 1980.-

~g,i(V\c.. f. e. d.t l9Ji.L~~
~egina Fon~eca Coelho de Oliveira

Chefe de Secretaria